
Championnat Ligue Nouvelle Aquitaine Moyenne Distance - Championnat Ligue Nouvelle Aquitaine
ST PAUL LES DAX 22.3.2025

4012NA B.R.O.S

Fanny DERVILLE
4013NA SMCO
Circuit : D
Distance : 3500m (Dénivelé 40m)

--/16 non classé

Résultats complets sur Webres
1. Lola LE BORGNE-CASTILLO 0:30:16
2. Amaia ROCHE 0:32:22
3. Emma BARRIERE 0:36:49

1. 49 00:08:43 480m 18'10"/km
2. 94 00:06:15 00:14:58 133m 47'00"/km
3. 55 00:18:42 00:33:40 155m 120'39"/km
4. 64 00:03:26 00:37:06 108m 31'47"/km
5. 59 00:04:48 00:41:54 311m 15'26"/km
6. 69 00:05:55 00:47:49 220m 26'54"/km
7. 62 00:22:37 01:10:26 364m 62'08"/km
8. 60 00:11:06 01:21:32 136m 81'37"/km
9. 999 00:43:42 02:05:14
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